
ZARZĄDZENIE NR 215/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.) oraz  § 13 Uchwały Nr 
LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2022 rok  Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa sie dochody  Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 5 072,88 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 

§ 2.  

Zwiększa sie wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę  11 072,88  zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3.  

Zmniejsza sie wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwote 6 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FDC46D-E9F1-46B8-8ADD-2FE696E6CC3D. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 215/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 29 listopada 2022 rok

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          112,88            0,00

   75495 Pozostała działalność          112,88            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy          112,88            0,00

854      Edukacyjna opieka wychowawcza        4 960,00            0,00

   85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym        4 960,00            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        4 960,00            0,00

OGÓŁEM            0,00       5 072,88

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FDC46D-E9F1-46B8-8ADD-2FE696E6CC3D. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 215/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 29 listopada 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          112,88            0,00

   75495 Pozostała działalność          112,88            0,00

        4740W Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy           94,42            0,00

        4850W Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy           18,46            0,00

801      Oświata i wychowanie        6 000,00       -6 000,00

   80101 Szkoły podstawowe            0,00       -6 000,00

        4260W Zakup energii            0,00       -6 000,00

   80104 Przedszkola        6 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        6 000,00            0,00

854      Edukacyjna opieka wychowawcza        4 960,00            0,00

   85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym        4 960,00            0,00

        3290W Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP        4 960,00            0,00

OGÓŁEM       -6 000,00      11 072,88

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FDC46D-E9F1-46B8-8ADD-2FE696E6CC3D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

